

اخبار

نوسازی المان های بازی و دستگاه های

ورزشی بوستان های ورودی غربی پایتخت

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲۱ از اجرای عملیات سراسری نوسازی المان های بازی و دستگاه های ورزشی بوستان های ورودی غربی پایتخت به منظور افزایش سطح ایمنی وسایل ورزشی نصب شده در بوستان ها و همچنین ترغیب بیشتر شهروندان به ورزش در فضای مفرح بوستان های نواحی سه گانه این منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲۱، سیاوش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان خبر فوق گفت: ساماندهی المان های شهری و نگهداشت فضای سبز از ابتدای اسفندماه سال گذشته در قالب «اجرای طرح نگهداشت شهر» آغاز شده و اداره فضای سبز این معاونت هم اکنون نیز با هدف ایجاد پویایی و نشاط سیما و منظر شهری ورودی غربی پایتخت اقدام به نوسازی وسایل بازی و ست های ورزشی موجود در بوستان های نواحی سه گانه این منطقه کرده است.

زابلی در همین راستا با بیان این نکته که توجه به سیما و منظر شهری تأثیر بسزایی در بهبود روحیه و ایجاد نشاط در بین شهروندان دارد، افزود: همزمان با اجرای عملیات سراسری نوسازی وسایل بازی و ست های ورزشی موجود در بوستان های نواحی سه گانه منطقه۲۱، وضعیت روشنایی بوستان ها نیز با بررسی پایه چراغ ها و المان های نوری در دستورکار قرار گرفت تا شهروندان برای تردد شبانه در سطح بوستان ها با مشکل مواجه نشوند.

آماده سازی مصلی امام خمینی (ره) در منطقه ۷ برای برگزاری نمایشگاه کتاب
شهردار منطقه ۷ از اجرای اقدامات گسترده این منطقه به منظور آماده سازی مصلی امام خمینی (ره) برای برگزاری نمایشگاه کتاب خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، سمیه حاجوی با اعلام این مطلب افزود: نظافت محوطه داخلی مصلی و جمع‌آوری نخاله و ضایعات به صورت روزانه و پاکسازی از جمله اقدامات این منطقه در مصلی امام خمینی (ره) است.

وی با اعلام این مطلب که وانت‌های جمع‌آوری پسماند خشک- کاغذ و کارتن در محل نمایشگاه مستقر خواهند شد، تصریح کرد: کارگران خدمات شهری منطقه برای نظافت محومه، در بخش‌های مختلف نمایشگاه حضور خواهند داشت.

به گفته شهردار منطقه ۷ ششتنو جایگاه ویژه مهمان های خارجی، معابر، المان ها و ترده های تاریکی، رنگ‌آمیزی و شستشوی المانها و جداول، لابیروی کانالها و مسیلهها، تخلیه مخازن، حفر چاه به منظور جمع آوری آب های سطحی و رسیدگی به فضای سبز از دیگر فعالیت‌هایی است که شهرداری منطقه در دستور کار قرار داده است. وی در پایان یادآور شد: هماهنگی با اتوبوسرانی و تاکسیرانی جهت استقرار اتوبوس و تاکسی به منظور جابه جایی مسافران به میدان اصلی شهر، بهسازی و مرمت تابلوهای معابر اطراف مصلی امام خمینی (ره)، لکه گیری آسفالت، خط کشی معابر اصلی از دیگر فعالیت هایی است که توسط این منطقه اجرا خواهد شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶؛ **آموزش مضرات استفاده از دخانیات برای کودکان قلب پایتخت**
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ با اشاره به بازدید مدیرکل سلامت شهرداری تهران ازمرکز فرآموزنفس پاک گفت: مرکزفرآموزنفس پاک به منظور افزایش آگاهی کودکان۶ تا ۱۲ ساله از مضرات دخانیات و دشواری ترک آن ایجاد شده و در فضایی شاد و سرگرم کننده همچون کارگاه آموزشی ، نمایش، نقاشی و مسابقه کودکان به فعالیت می پردازد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، مهرداد الله وپردی توضیح داد: اطلاع رسانی درتبیین مضرات استعمال دخانیات و فراهم نمودن بستری در جهت ساماندهی کافی شاپ ها امری ضروری و پیشگیرانه است الله وپردی با بیان اینکه یکی ازمعضلات امروز جامعه شهروندی افتتاح کافی شاپ ها دراماکن دور از دید و خلوت است گفت: افزایش سطح فرهنگی خانواده ها و دوستی والدین با فرزندانشان تأثیر بسزایی در کاهش وابستگی جوانان و نوجوانان به مواد دخانی دارد.
درباین بازدید نصیری، مدیرکل سلامت شهرداری تهران از تبدیل شدن سیگار و قلیان به یک زست خانوادگی و اجتماعی خبر داده و آن را از خطرات امروز جامعه برای نسل جوان دانست.

باهداف استاندارد سازی بوستان های مرکز پایتخت **اولین نشست هم اندیشی شهرداری منطقه ۱۱ با سازمان استاندارد برگزار شد**
از سوی اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۱۱ ، استاندارد سازی و ایمنی بوستان های واقع در محله های مرکزی پایتخت با برگزاری نشست هم اندیشی با سازمان استاندارد آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی منطقه ۱۱،کورش خرد معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۱ در نشستی که با حضورمسوولان سازمان استاندارد استان تهران برگزار شد؛ گفت : ایمنی و استانداردسازی جزء اولویت های مهم این معاونت است که ضمن استقبال و تقدیر از تعامل انجام شده با سازمان استاندارد، خواستارپیگیری مستمر وضعیت تجهیزات زمین بازی و انطباق بااستاندارد هستیم. وی افزود: به منظور استانداردسازی وسائل بازی کودکان طبق دستورالعمل تدوین شده شرکت های بازرسی از استاندارد به منطقه معرفی می شوند وازکلیه وسائل بازی سطح بوستان ها بازدید کارشناسی طبق موازین استاندارد به عمل خواهد آمد.

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی از رشد ۵۵ درصد تعداد تشکل‌های کارگری خبر داد.

ربیعی در نشست با اعضای تشکل های عالی کارگری افزود: جامعه کارگری همواره خواستار ثبات خواهی همراه با حق طلبی بوده است. رابطه خوبی با اعضای تشکل ها و در جریان مسائل کارگری قرار دارم و تحولات آن را به خوبی می دانم.

وی ادامه داد: ایجاد تشکل های قوی با صدای بلند و تشکل های متعدد با هویت واحد ، آرمان ما در ایجاد تشکل های کارگری است. در تشکل های کارگری به صورت کمی ۵۵ درصد رشد داشتیم. تشکلات جمعی ما در حال فرو افتادن بود که آنها را در قالب شوراهای احیا کردیم، چرا که وجود هر نوع تشکلی که در آن کارگران انبوه شرکت داشته باشند برای ما مهم است.

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد:

با پیشرفت روافزون فضای ارتباطاتی استفاده از شبکه‌های اجتماعی به امری اجتناب‌ناپذیر تبدیل شده است؛ اما نحوه استفاده و میزان زمانی که در این شبکه‌های صرف می‌شود یا به تعبیر بهتر فرهنگ استفاده از فضای مجازی، مساله‌ای است که در کشور ما چندان مورد توجه قرار نگرفته است.

به گزارش امتیاز، فرهنگسرای رسانه و شبکه‌های اجتماعی به انتشار نتایج یک تحقیق، به میزان استفاده از فضای مجازی و مدیریت زمان در این فضا پرداخته است؛ «امروز فضای مجازی و به ویژه شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها جایگاه بسیار بزرگی را در زندگی شخصی و کاری افراد به خود اختصاص داده‌اند. عواملی مانند سهولت استفاده و سرعت تبادل اطلاعات باعث شده که زمان زیادی در زندگی افراد به استفاده از اینترنت و شبکه‌های اجتماعی اختصاص یابد. در این میان، ضعف فرهنگ استفاده موجب شده است این فضا در کنار برخورداری از مزایا و اعطای فرصت‌های ویژه، به بستری برای وقت‌گذاری منفعلانه و بی‌هف تبدیل شود.»

در جلسه شورای معاونین خدمات شهری مناطق ۲۲گانه شهر تهران مسئولین کارگروه های تخصصی خدمات شهری در امور پسماند، زیباسازی و فضای سبز تاکید کرد و گفت: این کارگروه های تخصصی باید با جدیت و تمام توان و نیز بازدیدهای میدانی مستمر به حساب مسائل و مشکلات موجود و رفع سریع آنها بپردازند.بنابراین با برنامه ریزی های اصولی ساز و کارهای لازم برای این مهم اندیشیده شود.

یزدانی در ادامه گفت:این کارگروه های تخصصی در راستای بهبود عملکرد و ارتقاء برنامه ها و فعالیت های این معاونت در این حوزه ها تشکیل شده است.

وی با اشاره به جلسه مشترک با مهندس

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران گفت: لایحه نرخ کرایه‌های تاکسی و اتوبوس در کمیسیون حمل و نقل مورد بررسی قرار گرفت و با افزایش متوسط ۱۲.۵ درصد موافقت شد. محمد علیخانی، با اشاره به جزئیات جلسه کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران که به موضوع بررسی نرخ بلیت اتوبوس و مینی ونس و کرایه های تاکسی اختصاص داشت، گفت: براساس مصوبه کمیسیون در خصوص لایحه نرخ بلیت اتوبوس بین ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش نرخ داشته ایم که به طور متوسط با افزایش ۱۲.۵ درصدی موافقت شد.

وی افزود: در خصوص لایحه نرخ کرایه تاکسی ها، فرمول نرخ گذاری تغییر پیدا کرده و با افزایش نرخ های سالیانه گذشته که به طور مرسوم ۱۰ تا ۱۵ درصد کرایه ها را افزایش می دادند، متفاوت بود.

علیخانی با بیان اینکه در این لایحه با کار کارشناسی که انجام

وزیر تعاون خبر داد؛

رشد ۵۵ درصدی تشکل‌های کارگری



باید به سمت قدرتمند کردن تشکل ها پیش برویم. شنیده شدن صدای تشکل ها و کیفی سازی تشکل ها است. خواستگاه جامعه کارگری

انتشار نتایج تحقیق فرهنگسرای رسانه و شبکه‌های اجتماعی؛

۸۰ درصد از کاربران فعال تلگرام ایرانی هستند

این تحقیق، بر اساس آمار مدعی شده است که ۸۷ درصد از افراد ۱۸ تا ۲۹ ساله در تهران حداقل عضو یک شبکه اجتماعی و ۸۰درصد از کاربران فعال تلگرام ایرانی‌ها هستند. همچنین ۵۳ درصد از میانگین گذران وقت ایرانیان در شبکه‌های اجتماعی بین ۵ تا ۹ ساعت در روز اعلام شده است. در این میان ۶۵ درصد از کودکان نیز ۴۰ تا ۵۰ ساعت از وقت خود در هفته را در اینترنت و به بازی کردن می‌گذرانند.

اختصاصی زمان‌های مشخص به استفاده از فضای مجازی، پرهیز از عضویت در اپلیکشن‌ها و کانال‌های موازی، عدم مطالعه تمام نظرات ذیل مطالب سایت‌ها، استفاده هدفمند از اینترنت و پرهیز از وب‌گردی، عدم مشارکت در گفت‌وگوهای دو یا چند نفره در گروه‌ها و تمرکز روی مطلب هدف از جمله راه‌کارهای عنوان شده برای مدیریت زمان در فضای مجازی عنوان شده است.

همچنین کاهش انگیزه و ایجاد اختلال در روابط اجتماعی، کاهش صمیمیت و اختلال در روابط خانوادگی، تداخل در زان

با حضور مجتبی یزدانی معاون خدمات شهری شهرداری تهران صورت گرفت؛



استراحت و خواب، بازماندن از انجام امور روزمره، افت تحصیلی و کاری و اضطراب و افسردگی از آسیب‌های عدم مدیریت زمان در فضای مجازی مطرح شده است.

حسن رابطی معاون هماهنگی و امور مناطق شهرداری تهران گفت:در راستای تحقق ابلاغیه شهردار محترم تهران مبنی بر تفویض بخشی از تمامی اختیارات سده، سازمان ها و شرکت های تابعه شهرداری تهران به مناطق و نواحی مقرر گردید که پس از بررسی های دقیق کارشناسی، وظایف و ماموریت های شرکت شهریان و حریم بان و معیربان در تمامی امور به کارفرمایی مناطق و نظارت عالیه شرکت شهریان به مناطق ۲۲گانه واگذار شود.

به گفته یزدانی با برنامه ریزی های صورت گرفته در حال تنظیم اسناد راهبردی حوزه معاونت خدمات شهری هستیم. معاون شهردار تهران با اشاره به برگزاری نمایشگاه کتاب در مصلی تهران گفت: از تمامی ظرفیت های لازم در شهرداری تهران برای برگزاری هرچه باشکوه تر نمایشگاه بین المللی کتاب بهره خواهیم گرفت و در این راستا تمامی تدابیر لازم برای این منظور اندیشیده شده است. مهندس مجتبی یزدانی در پایان تاکید کرد:مواژه از پیشنهادهات و نوآوری های جدید در تمامی موضوعات حوزه خدمات شهری در راستای ارتقاء خدمات به شهروندان استقبال می کنیم.

گفتنی است سامانه منطقه در ۴ ماهه سوم سال ۹۶ توانست به تعداد ۲۰۰۰ نفر از شهروندان منطقه در سرای محلات، مدارس و مساجد و بوستان‌ها و محل‌های پر تردد شهر به‌صورت آموزش چهره به چهره در خصوص اهداف و مأموریت‌ها و روش‌های ثبت و پیگیری پیام در موضوعات مختلف شهری و ابزارهای ارتباطی با سامانه اطلاع‌رسانی نمایدکه در پایان هر دوره آموزش با طرح سئوالاتی مسابقه برگزار می‌شود و به برندگان هدایایی به رسم یاد بود تقدیم می‌شد.

در سطح معابر منطقه ۱۰ صورت گرفت؛

اجرای تمهیدات مناسب و آماده باش نیروهای خدمات شهری برای پیشگیری از بروز آبرگرفتگی

شهردار منطقه ۱۰ با اشاره به آماده باش

شبهان روزی نیروهای خدمات شهری و استقرار آنان به محض شروع بارندگی در نقاط از پیش تعیین شده گفت: تاکنون مشکل آبرگرفتگی در سطح معابر نداشته ایم.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سهیلا صادق زاده ضمن اعلام این خبر با اشاره به لزوم آمادگی کامل نیروها در زمان بارندگی گفت: بارش نزولات آسمانی در این منطقه به دلیل بافت مترکیم در معابر و خیابان‌ها مشکلاتی را در عبور و مرور شهری به وجود می‌آورد بدین منظور پیش بینی های لازم با شناسایی نقاط آبگیر، رفع مشکلات عمرانی و تدارک تجهیزات و کسب آمادگی لازم صورت گرفته است. وی افزود: به محض شروع بارندگی طی شبانه روز، نیروهای خدمات شهری به همراه تجهیزات مورد نیاز در نقاط از پیش تعیین شده مستقر می شوند و خوشبختانه تاکنون با وجود بارش های بهاری مشکلی در منطقه ایجاد نشده است.

کنترل و پایش آفت سفید بالک در منطقه ۹
معاون امور شهری و محیط زیست منطقه ۹ از کنترل و پایش آفت سفید بالک در منطقه خبر داد، محمد با گزارش روابط عمومی منطقه ۹ ، محمد نیکنام معاون امور شهری و محیط زیست منطقه ۹ گفت: هم زمان با شروع فصل آفات و بیماری ها، جلسه هماهنگی جهت کنترل و پایش روزانه این آفت مراکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه برگزار شد. وی افزود: تاکنون هیچ اثری از آفت سفید بالک در سطح فضای سبز منطقه مشاهده نشده است و اقدامات کنترلی و پایش روزانه بصورت مستمر و محله به محله اجرا می شود تا با افزایش سطح آگاهی و به روز رسانی اطلاعات کارشناسان فضای سبز بتوانیم در راستای بهبود روند کنترل ملزم به رعایت این قانون نمی کند.

اجتماعی

خبر کوتاه

مه یار در تالار کهنشان رونمایی میشود
نرم افزار اندرویدی رویت هلال ماه با عنوان (مه یار) در تالار کهنشان مرکز علوم و ستاره شناسی تهران رونمایی می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک امیر حسین چیدری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با بیان این مطلب اظهار کرد: مراسم رونمایی از نرم افزار اندرویدی رویت هلال ماه پنجشنبه ۳۰ فروردین از ساعت ۱۶ الی ۲۰ در تالار کهنکشان با حضور اساتید ، رصدگران و علاقمندان علم نجوم با عنایون سخنرانی در خصوص چهل سال زندگی با هلال، معیار فاز و ارتفاع، بررسی هلال های پیش رو ، معیار جدید مه یار و رونمایی از آن و... توسط پژوهشگران و رصدگران هلال ماه به مخاطبان ارائه می شود. وی با اشاره به قابلیت های این نرم افزار گفت: نرم افزار اندرویدی رویت هلال ماه محاسبه های مربوط به پیش بینی رویت پذیری هلال ماه موقعیت ماه و خورشید در دستگاههای دایره البروجی، استوایی و افقی، مشخص کردن مرز بین روز و شب و همچنین مناطقی از زمین که برای آنها ماه بالای افق است و... را نمایش می دهد. چیدری افزود: علاقه مندان می توانند جهت حضور در این برنامه، به نشانی میدان قدس، خیابان درازشیب، خیابان عمار، کوی شهید صالحی، شماره ۲۲، مرکز علوم و ستاره شناسی تهران مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینستاگرام مرکز sactehran.ir و کانال تلگرام t.me/sactehran مراجعه نمایند و یا با شماره تلفنهای ۹۶۰۲۷۶۵۷ و ۹۶۰۲۷۰۱۲ تماس بگیرند.

برای سومین بار متوالی:

کسب رتبه «عالی» در بین مناطق ۲۲ گانه توسط سامانه ۱۸۸۸ منطقه ۱۳
سامانه نظارت همگانی (۱۸۸۸) شهرداری منطقه ۱۳ توانست با کسب امتیاز ۹۵،۱۶، برای سومین بار متوالی رتبه نخست را بین مناطق ۲۲ گانه به خود اختصاص دهد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، رحمان زاده، شهردار منطقه ضمن اشاره به کسب امتیاز عالی و رتبه اول سامانه ۱۸۸۸ منطقه ۱۳ در بین مناطق ۲۲ گانه شهرداری در ارزیابی عملکرد ۴ ماهه سوم سال ۹۶ گفت: درمقایسه با ۴ ماهه سوم سال ۹۵ با کاهش چشمگیری در تمامی مصادیق گرایه‌مندی مواجه بوده‌ایم که مهمترین آنها به ترتیب پرداخت حقوق کارگران پیمانکار، سد معبردستفروشان، سد معبر اصناف، آسانسبات و خدمات سرای محله و ... بوده است. وی با اشاره الزاماتی سامانه نظارت همگانی شهرداری تهران در ارزیابی عملکرد ۴ ماهه سوم سال ۹۶ ، نقاط قوت ۱۸۸۸ این منطقه را انطباق کمیت رسیدگی به پیام‌ها در منطقه و زیر واحدها با حد مورد انتظار، اقدامات خوب و موثر در جهت جذب، ساماندهی و آموزش نظارتین افتخاری و اقدامات مناسب در جهت افزایش فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی در راستای تعمیق فرهنگ نظارت بر شمرد. شهردار منطقه ۱۳ خاطر نشان کرد: سامانه ۱۸۸۸ منطقه ۱۳ توانست با الویت بندی و بروز رسانی کلیه درخواست‌های شهروندان در موضوعات مختلف و جدیت در امور محوله در جهت جلب رضایت شهروندان منطقه رتبه قابل قبولی را در میان مناطق ۲۲ گانه تهران کسب نمایند

گفتنی است سامانه منطقه در ۴ ماهه سوم سال ۹۶ توانست به تعداد ۲۰۰۰ نفر از شهروندان منطقه در سرای محلات، مدارس و مساجد و بوستان‌ها و محل‌های پر تردد شهر به‌صورت آموزش چهره به چهره در خصوص اهداف و مأموریت‌ها و روش‌های ثبت و پیگیری پیام در موضوعات مختلف شهری و ابزارهای ارتباطی با سامانه اطلاع‌رسانی نمایدکه در پایان هر دوره آموزش با طرح سئوالاتی مسابقه برگزار می‌شود و به برندگان هدایایی به رسم یاد بود تقدیم می‌شد.

در سطح معابر منطقه ۱۰ صورت گرفت؛

اجرای تمهیدات مناسب و آماده باش نیروهای خدمات شهری برای پیشگیری از بروز آبرگرفتگی

شهردار منطقه ۱۰ با اشاره به آماده باش

شبهان روزی نیروهای خدمات شهری و استقرار آنان به محض شروع بارندگی در نقاط از پیش تعیین شده گفت: تاکنون مشکل آبرگرفتگی در سطح معابر نداشته ایم.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سهیلا صادق زاده ضمن اعلام این خبر با اشاره به لزوم آمادگی کامل نیروها در زمان بارندگی گفت: بارش نزولات آسمانی در این منطقه به دلیل بافت مترکیم در معابر و خیابان‌ها مشکلاتی را در عبور و مرور شهری به وجود می‌آورد بدین منظور پیش بینی های لازم با شناسایی نقاط آبگیر، رفع مشکلات عمرانی و تدارک تجهیزات و کسب آمادگی لازم صورت گرفته است. وی افزود: به محض شروع بارندگی طی شبانه روز، نیروهای خدمات شهری به همراه تجهیزات مورد نیاز در نقاط از پیش تعیین شده مستقر می شوند و خوشبختانه تاکنون با وجود بارش های بهاری مشکلی در منطقه ایجاد نشده است.

کنترل و پایش آفت سفید بالک در منطقه ۹
معاون امور شهری و محیط زیست منطقه ۹ از کنترل و پایش آفت سفید بالک در منطقه خبر داد، محمد با گزارش روابط عمومی منطقه ۹ ، محمد نیکنام معاون امور شهری و محیط زیست منطقه ۹ گفت: هم زمان با شروع فصل آفات و بیماری ها، جلسه هماهنگی جهت کنترل و پایش روزانه این آفت مراکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه برگزار شد. وی افزود: تاکنون هیچ اثری از آفت سفید بالک در سطح فضای سبز منطقه مشاهده نشده است و اقدامات کنترلی و پایش روزانه بصورت مستمر و محله به محله اجرا می شود تا با افزایش سطح آگاهی و به روز رسانی اطلاعات کارشناسان فضای سبز بتوانیم در راستای بهبود روند کنترل آفت سفید بالک در منطقه حرکت کنیم.